[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2215/2017 - 10/02/2017 14:28

INDICAÇÃO Nº 1523/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade de se fazer melhorias no trânsito da Rua da Anhanguera, Jd. Conceição.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente, que estude a possibilidade de se fazer melhorias no trânsito da Rua Anhanguera, Jd. Conceição.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, moradores do entorno da rua acima mencionada, solicitando providencias, pois segundo relatos o trânsito nesse local está complicado, causando transtornos e riscos de possíveis acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2017.
Celso Ávila

-vereador-